
UCHWAŁA NR 177/15 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 29 października 2015 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Miasta Toruń na lata 2015-
2020”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Miasta 
Toruń na lata 2015-2020” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Realizacja poszczególnych zadań finansowanych z budżetu Gminy, wymienionych  
w „Planie Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Miasta Toruń na lata 2015-2020” będzie 
poprzedzona uwzględnieniem ich w budżecie i wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Miasta Toruń na poszczególne lata. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


